
P
o

lo
žk

a

1

tablet 10,4"

2

tablet 10,9" + příslušenství

3

tiskárna multifunkční s tonerem

tablet grafický 21,5"

Tablety a tiskárny

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz

dodavatel nabídnout rovnocenné nebo kvalitativně le

P
o

lo
žk

a 
č.



tablet grafický 15,6"

Poznámky:



Tablet 10,4" TFT displej s rozlišením 2000x1200 px, podpora dotykového pera S Pen,  8jádrový procesor min. 

1900 CPU Mark, operační paměť 4 GB, vnitřní úložiště 64 GB, slot na paměťovou kartu, baterie s vysokou 

kapacitou min. 7000 mAh, Wi‐Fi, Bluetooth, GPS, fotoaparáty s rozlišením 8 Mpx (zadní) a 5 Mpx (přední), 2 

stereo reproduktory s Dolby Atmos, kovové tělo, příslušenství: USB nabíječka, kabel USB‐C, S‐Pen dotykové 

pero
ý p j , p , p ,

min. 2360x1640 bodů, s kapacitní dotykovou vrstvou podporující multitouch (až 10 prstů), podpora 

dotykového pera, datové rozhraní USB‐C, zadní kamera min. 12MP s podporou nahrávání videa až 4K/60fps, 

podpora HDR, přední kamera min. 7MP s podporou nahrávání videa až 1080p/60fps, podpora HDR, 

zabudované stereo reproduktory, podpora min. WIFI 6 + Bluetooth 5.0, interní paměť min. 256GB, barva šedá 

nebo stříbrná, senzory min. tříosý gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač okolního osvětlení, váha tabletu 

maximálně 460g bez příslušenství.

Jako příslušenství požadujeme 1x napájení adaptér USB‐C kabel min. 1m + nabíječka min. 20W USB‐C a 

zavírací pouzdro na tablet odpovídající velikosti a v barvě tabletu nebo v neutrální barvě (šedá nebo černá), 

dostatečně odolné pro každodenní využití. Je požadována kompatibilita s aplikací Safe Exam Browser 

využívanou pro bezpečný provoz v rámci prostředí zadavatele a dále možnost nativního propojení a přenosu 

obrazu mezi tabletem a dodávanou interaktivní tabulí. Záruka min. 24 měsíců u dodavatele s opravou nebo 

výměnou do 30 dnů.

Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku jednostranně 

min. 43 str./min., oboustranně min. 36 str./min., tiskové rozlišení 1200 x 1200 DPI, rychlost oboustranného 

skenování (černobíle) 70 obr. / min., duplex, DADF skener, dotykový displej, USB, LAN a WiFi, funkce SEND, 

tisk z mobilních zařízení a cloudu, možnost přímého tisku z paměťového zařízení USB, možnost nastavení 

poměru kopírování od 25‐400% v krocích po 1%, vstupní zásobník na 650 listů, výstupní na 150 listů, rozměry 

max. výška 460mm, hloubka 470mm, šířka 480mm,toner, s možností přikoupení dalšího zásobníku na papír 

Příslušenství: toner

Tablet grafický velikost minimálně 21,5" IPS displej, rozlišení min. 1920 × 1080, min 8000 úrovní přítlaku, 

rozlišení snímací vrstvy min 5080 lpi, barevný rozsah Adobe RGB 94 %, napájení přes USB, datové rozhraní 

min 1x USB‐A verze min. 3.x a HDMI, pero Pro Pen 2 nebo kompatibilní, hmotnost do 5,6 kg. Jako příslušenství 

požadujeme 1x napájení adaptér a integrovaný stojánek pro položení na stůl ve svislé nebo šikmé poloze. 

Záruka min. 24 měsíců u dodavatele s opravou nebo výměnou do 30 dnů.

Specifikace zboží ‐ část 2

z (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce či dodavatele a není‐li tento odkaz odůvodněn z hledis

epší řešení.

Technické požadavky



Tablet grafický velikost minimálně 15,6" IPS displej, rozlišení min. 1920 × 1080, min 8000 úrovní přítlaku, 

rozlišení snímací vrstvy min 5080 lpi, barevný rozsah Adobe RGB 72 %, napájení přes USB, datové rozhraní 

min 1x USB‐A verze min. 3.x a HDMI, pero Pro Pen 2 nebo kompatibilní, integrované vyklápěcí nožky, 

hmotnost do 2 kg. Jako příslušenství požadujeme 1x napájení adaptér. Záruka min. 24 měsíců u dodavatele s 

opravou nebo výměnou do 30 dnů.

Technické požadavky zadavatele jsou z hlediska kvality požadavkem minimálním. Dodavatel může nabídnou zb



Jednotková

Samsung Galaxy Tab S6 Lite WiFi šedý 2022 (SM‐P613NZAAXEZ) záruka 24 mě 1 6 960,00

iPad Air 10.9"Wi‐Fi + Cellular 256GB Silver (MYH42FD/A) záruka 24 měsíců, FIX 2 17 978,00

 i‐SENSYS MF552dw EU MFP (5160C011AA) záruka 24 měsíců, Canon CRG 056 1 15 027,00

Wacom Cintiq 22 ( DTK2260K0A) záruka 24 měsíců 1 21 221,00

ska požadované kompatibility, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tom

Konkrétní název nabízeného zboží

Požado

vaný 

počet 

(ks)

Cena (K



Wacom Cintiq 16 (DTK1660K0B) záruka 24 měsíců 1 12 033,00

Celkem bez DPH

boží stejné nebo lepší kvality.



Celková

6 960,00

35 956,00

15 027,00

21 221,00

mto případě může 

Kč) bez DPH



12 033,00

91 197,00


